

112

25. 7. 2020

SGP

Podstawą prawną do składania petycji jest ustawa z dnia 11.07.2014r. weszła w życie 6.09.2015r. uchwalona z inicjatywy Senatu. Uchwalenie tego aktu prawnego zakłada konstytucja RP.

PETYCJA

dnia: 23 XII 2020r.

URZĄD GMINY STRZELCE

Do wójta

Gmina
Strzelce

2020 -12- 29

Liczba 5780 ilość zał.

Podpis Solonka

Petycja w sprawie równości wobec prawa dla wszystkich obywateli i żeby nie było segregacji na zaszczepionych i na nie zaszczepionych.

Uzasadnienie osoby nie zaszczepionej, byłyby traktowane jako podludzie i byłyby wykluczone społecznie, natomiast osoby zaszczepione, byłyby traktowane, jako „lepsi”. Niewątpliwym sposobem do wyszczepienia ludzi na covid, byłyby różnego rodzaju bonusy itp. Tu zachęcam do obejrzenia wiadomości w reżimowo-sanitarnej TVP w tym temacie. Ta zaistniała sytuacja spowodowałaby różnice między jednymi wobec drugich, ale póki co mamy konstytucje i każdy obywatel jest równy wobec prawa. Zgodnie z tym najwyższym aktem, nie można odbierać praw do wolności, prywatności, czy jakichkolwiek praw przysługujących istocie ludzkiej. Tu cytuję wypowiedz premiera Mateusza Morawieckiego: „Warto przytoczyć ten prawny, prawniczy, nie może prawo wtórne omijać prawa pierwotnego, to tak jakby nad konstytucje polską postawić jakąś ustawę albo postawić jakieś rozporządzenie tego u nas w porządku prawnym nie przewidujemy”.

Ale niestety wiemy, że to prawo działa tylko w teorii, ale jednak liczy się prawo tylko medialne, które z prawem nie ma nic wspólnego. A co więcej jest egzekwowane przez różnego rodzaju organy administracyjne i przez zwykłych obywateli. A za zaistniałą sytuację jest odpowiedzialny rząd, który nie wiadomo na czyje polecenie działa, jak i media, które wiadomo na czyje polecenie działają i podtrzymują stan epidemii. Gdzie przytaczam wypowiedz profesora Włodzimierza Guta, cytuję: „Chorowaliśmy na koronawirusa już dawno i nawet o tym nie wiedzieliśmy”. A co do zgonów osób zakażonych to ok. 2%, tu też proszę zapoznać się z materiałem dostępnym na youtube, na kanale tvnpl, pt. „Chorowaliśmy na koronawirusa już dawno i nawet o tym nie wiedzieliśmy?”. A natomiast istnienie tej epidemii „podkreślają” media, cytuję Michała Cholewińskiego wypowiedz z TVP: „Choroba podstawowa doprowadziła do śmierci, ale

wedle nowego raportowania trzeba wpisać covid-19, jako przyczynę śmierci, takie są reguły od tej wiosny”.

Tu też proszę zapoznać się z materiałem youtube TVP Michał Cholewiński oficjalnym tekstem mówi o fałszowaniu zgonów covid-19. I tu też pozwolę sobie przytoczyć słowa profesora Andrzeja Horbana, cytuję: „To generalnie, biorąc to, że w Polsce umiera około 1000 osób dziennie niezależnie od przyczyn, czyli tak ok. 1% społeczeństwa, jeżeli na covid umiera 500 osób to już mamy 0,5% społeczeństwa, jeżeli weźmy pod uwagę, że z zatarcia Służby Zdrowia dodatkowe 500 osób to już umiera dodatkowy 1% społeczeństwa”. To tu proszę się zapoznać z materiałem na youtube, pt.: „Prof. Andrzej Horban przeciętny człowiek musi poczekać na szczepionkę”. Tak nawiasem mówiąc szkoda, że nie miałem takiego nauczyciela matematyki, bo dziś miałbym wykształcenie, co najmniej wyższe.

A nawet, o zgrozo, Służba Zdrowia została zaszprzęgnięta do tego procederu. Odnośnie liczb 100% społeczeństwa polskiego to ok. 38 mln. Ludzi. Nie wiem jak odnieść się do tych liczb, ale prawdopodobnie chodziło profesorowi Andrzejowi Horbanowi, że 50% z tych z tych 1000 zgonów to zgony na covid-19, a pozostałe 50% to zgony przez covid, gdzie nie udało się wobec nowego raportowania dopisać covid, gdzie zgony zostały wywołane przez zatarcie Służby Zdrowia. A ciekawe, co by było z epidemią, gdyby szpitale funkcjonowały w dawnym trybie i zgony nie byłyby dopisywane na covid-19. W tak niejasnej sytuacji nasuwa mi się na myśl jedno słowo - depopulacja.

Dla wszystkich pracowników urzędu, wszystkiego najlepszego z okazji nadchodzącego roku.

WOJT
Gminy Strzelce
Tomasz Grabowski